
UCHWAŁA NR 980/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo - Usługowe Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594)

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo - Usługowego Spółka 
z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów o wartości nominalnej 2000 PLN każdy, o łącznej wartości 
2 330 000 zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści tysięcy zł). 

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na wniesienie 
wkładu niepieniężnego tj. nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 3 z obr. 17 miasta Piaseczno, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
WA5M/273823/1, a której wartość uprawniony rzeczoznawca majątkowy oszacował na 2 329 108 zł (słownie: dwa 
miliony trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy sto osiem PLN) oraz przez wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 
892 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł).

§ 2. 

1. Uchwała zostanie wykonana w ramach jednej lub wielu czynności cywilnoprawnych. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1906AB01-D9B6-4563-84B9-645C27D06E82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 23 kwietnia 2013 r. PC-U "Piaseczno" Sp. z o. o. zwróciła się z prośba o wyrażenie zgody na 
przekazanie do Spółki w formie aportu gruntów stanowiących własność Gminy Piaseczno, stanowiących fragmenty 
działek 2/77, 2/80, 2/83 oraz działkę o nr ew. 3 z obrębu 17 miasta Piaseczno. 

Nieruchomość będąca przedmiotem aportu tj. działka o nr ew. 3 jest działka zabudowaną. Posadowiony jest na 
niej stary budynek kotłowni. 

Biorąc pod uwagę sytuację ekonomiczno-finansowa Spółki, wniesienie aportem przedmiotowej nieruchomości 
pozwoli na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, a co za tym idzie, zwiększy jej zdolność kredytową 
i umożliwi to dalszy rozwój Spółki . 

Pozostałe nieruchomości będące przedmiotem wniosku PC-U "Piaseczno" Sp. z o. o. wymagają opracowania 
geodezyjnego wydzielającego z działek 2/77 i 2/83 części, na której posadowiony jest budynek nowej kotłowni 
(teren obecnie dzierżawiony od Gminy).Przewidywany termin realizacji zlecenia to 9 sierpnia 2013 r.

Id: 1906AB01-D9B6-4563-84B9-645C27D06E82. Podpisany Strona 2




